

Stempel Marie
Rada Rady eliejkiej

Lasy dr. 31. 01. 2017 r.

Interpelacja:

W dwutygodniku informacyjnym Echo las nr 295
wydawanym przez Gminę Lasy zamieszczony jest na pierwszej
stronie tekst o uchwaleniu budżetu na 2017 r. W septymym
początku artykułu jest informacja, że na 13 radnych - 12 -
głosowało na przyjęcie budżetu. Jedną osobą Stempel Marie
błąd pisał. Je się nawet ciężej, że mogą powieścić prawdę,
ponieważ jako jedne nie należą do Zbigniewa Rane Alceja -
Wacyszynskiego skutecznie dla Gminy. Pasa tym jako radca
tworząc już kadencji interesuje się jak wydane są pieniądze
podatników i nie pierwszy raz przypominam o bardzo dużym
oddłużeniu gminy. Pan Burmistrz przedstawiając projekt
budżetu pokazał jak wspólnie będzie się rozwijać nasza gmina
jaki ważne inwestycje będą realizowane czy, jakimi chwilami
się Pan Burmistrz były imponujące. Bardzo dobrze wydają
się pieniądze na kredyt, nie wspomina się o wielkim oddłużeniu
które kto wie czy będziemy mogli jako gmina spłacić i kiedy.
Ktoś nie pyta o wysokość długów, gdzie i jak zostały wydane
pieniądze w obligacji 7 mln 212 tysięcy plus 11 mln 300 tys w
leasingu swobodnego Niywalni. Gminy to razem 18 mln 512 tysięcy.
Co rok w Niywalni płacimy bankowi około jednego miliona 500 tys
w ramach leasingu swobodnego, 400 tysięcy wynoszą wydatki związane
z wykupem i wypiętą oprocentowaniem obligacji. Do tego trzeba
dodać spłaty innych kredytów zaciągniętych dużo wcześniej. O tym
mówiłam już wiele razy i tak na sesji symulacje i głosno
usadniają swój spłacić. Je ktoś z radnych tego nie szuka,

o ich sprawie. Włademu wolno mieć swoje zdanie. Jeżeli
jednak Pani redaktor wymieniła moje rozwiązanie jako jednej
sprawiającej się tak wspanialej wyci muszę gminy to uważam
się obowiązkiem było napisać krótko dlaczego tak głosowałam.
Albo pani redaktor suche tego czego chce albo są inne przykłady
że takie informacje są w lokalnej gazecie. Ja staram się
interesować i pytać o wydane pieniądze od początku mojej
pracy w Radzie. Chcę przypomnieć Panu Burmistrzowi o
wypowiedzi z dnia 21.05.2013 r o dworcu PRP, który miał być
przeznaczony dla Gminy za darmo jak to otrzymało miasto Giesyre.
W tym budżecie na 2014 rok wykup działek i dworce wynosi
320 tysięcy. Nie licząc tych kwot, które wydaliśmy już na dworzec
Wtedy rozmawiam z moimi wyborcami, to często słyszę słowa
krytyki na radnych i ich diety. Już składając takie wnioski,
żeby podać wiadomości w Echo Gm. informacje, ile każdy radny
pełniąc funkcje w Radzie otrzymuje pieniędzy. Pani przewod-
nicząca Rady stwierdziła, że każdy może to znaleźć w internecie.
Przypominam po raz kolejny, że nie wszyscy mają internet. I
gazeta Echo Gm jest właściwym miejscem, gdzie to powinno
być zamieszczone. Chyba że wszyscy radni będą ze tym, ponieważ
że chcę żeby mieszkańcy uszali, że bierzemy nie wiadomo jakie
pieniądze i w dodatku za darmo. Chciałabym, żeby moje uwagi
znalezły się w gazecie lokalnej, żeby nie musiała używać
innych sposobów, aby poinformować wyborców, co się dzieje
~~z pieniędzmi~~ w gminie.

Stempel elanie